様式６
年　　　月　　日

一般社団法人山口県木材協会会長　様

申　請　者
住　　所
氏　　名

令和7年度やまぐち木の家づくり推進事業補助金実績報告書

　　　　年　月　日付け　山木協発第　　　号で交付決定の通知があった上記の補助事業を　　　年　　月　　日付けで完了しましたので、やまぐち木の家づくり推進事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。
記
１　上棟年月日　　　　年　　月　　日
２　事業実績
	項目
	実績
	交付申請からの変更の有無
※変更があった項目について変更前の数値を記載

	優良県産木材使用割合 (b)/(a)
	％

	構造材使用量 (a)
	㎥

	優良県産木材使用量 (b)
	㎥

	①県産木材使用割合 (d)/(c)
	％

	木材使用量 (c)
	㎥

	県産木材使用量 (d)
	㎥

	②内装への板材使用面積
	㎡

  ※①、②いずれか該当する項目について記入すること。
○添付書類
主要構造部材の施工完了後において、優良県産木材（優良県産木材の認証シールが貼付し
たもの。）の使用状況が分かる写真（５枚程度）、設置階ごとの遠景写真、及び建物の全景
写真
[bookmark: _GoBack]